令和２年度 第１３回春日市教育委員会臨時会 議事録

１ 開会及び閉会に関する事項

① 日 時 令和３年３月２４日（水）

開会 午後４時３０分

閉会 午後４時５５分

② 場 所 春日市役所４階４０５会議室

２ 出席委員の氏名

教 育 長 扇 弘 行

委 員 魚 屋 けい子

委 員 谷 康 浩

委 員 安 本 誠 一

委 員 染 原 レイ子

３ 委員を除き会議に出席した者の職氏名

教 育 部 長 神 田 芳 樹

学校教育課長 今 福 保 幸

教務課統括係長 井 本 正 美

教務課主査 佐 藤 嘉 晃

４ 議事の大要

別 紙

- 1 -

午後４時３０分 開会

【第１ 会議録署名委員の指名】

○扇教育長

委員全員出席です。ただいまから令和２年度第１３回春日市教育委員会議臨時会を始め

ます。

始めに、会議録署名委員の指名を行います。安本委員を指名いたします。

【第２ 議案】

(1) 第２９号議案 令和３年度県費負担教職員の人事異動に関する内申について

○扇教育長

第２９号議案、令和３年度県費負担教職員の人事異動に関する内申についてでございま

すが、この議案は、内容上、人事に関する事項に該当しますので、春日市教育委員会会議

公開規則第４条の規定に基づき、非公開としたいと思います。

それでは、委員の皆様にお諮りいたします。第２９号議案を非公開とすることについて、

賛成の方の挙手を求めます。

（賛成者挙手）

○扇教育長

全員賛成により、第２９号議案は非公開とします。

・第２９号議案は、非公開

・審議の結果、第２９号議案は、全員賛成により可決

午後４時５５分 閉会